Lördag  2023-05-06
Domare och ringsekreterare
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
RING 1 Börjar kl 10:00
Domare: MELLIN CHARLOTTA
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG / DACHSHUND MINIATURE, SMOOTH-HAIRED
TAX, KORTHÅRIG KANIN / DACHSHUND KANINCHEN, SMOOTH-HAIRED
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR / DACHSHUND STANDARD, SMOOTH-HAIRED
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG / DACHSHUND MINIATURE, LONG-HAIRED
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN / DACHSHUND KANINCHEN, LONG-HAIRED
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR / DACHSHUND STANDARD, LONG-HAIRED
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
RING 2 Börjar kl 10:00
Domare: JONSSON MATS
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG / DACHSHUND MINIATURE, WIRE-HAIRED
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN / DACHSHUND KANINCHEN, WIRE-HAIRED
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR / DACHSHUND STANDARD, WIRE-HAIRED
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
2
ANMÄLDA HUNDAR
C ANGER ATT HUNDEN SKALL ERÖVRA YTTERLIGARE ETT CERTIFIKAT FÖR ATT
ERHÅLLA UTSTÄLLNINGSCHAMPIONAT
S ANGER ATT HUNDEN ÄR FÖRHINDRAD ATT TÄVLA OM CERTIFIKAT
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
R I N G   1
DOMARE: MELLIN CHARLOTTA
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
DACHSHUND MINIATURE, SMOOTH-HAIRED
TIKAR  VALPKLASS I
1 Viltgläntan's Happy Hollie SE10216/2023 Korthårig D R  FÖDD 2022-12-05, E. J
Your Choice Catch Me Up , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH Royal Doxie's Princess
Peach , Uppf Kraft Ann-Charlotte, Grums , Ägare Walldén Ronnie, Bromma
Kritik: 5 månader av utmärkt modell, välskuret huvud, vackra ögon, lovande bett,
utmärkt hals och överlinje, välutvecklat förbröst, mycket välställd front, utmärkta
vinklar rör sig duktigt, tillräckligt lång bröstkorg, bra päls, trevligt temperament
  1, HP, Bästa valp
HANAR  JUNIORKLASS
2 Manaca's Magic Carpet SE30200/2022 Korthårig D R  FÖDD 2022-04-09, E. SE
U(V)CH FI UCH SE VCH Minidogland Chezare , U. SE VCH Manaca's Mill On The
Floss , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Karin Forsberg, Danderyd
Kritik: långlinjerad hane, 13 månader, kunde ha lite elegantare huvud, bra öron, fina
ögon, utmärkt hals och resning, plan rygg, markerat ännu något smalt förbröst,
välställd front, något kort bröstben, långt ländparti, väl ansatt och buren svans,
välvinklad, rör sig med tillräckligt steg, bra päls
Excellent, 1 kk
  BRUKS / JAKTKLASS
3 Geltman's Machinac Grand SE31271/2021 Korthårig D R M  FÖDD 2021-04-02, E.
Taxcelent Isacque , U. SE VCH SE U(V)CH SE JV-16 Manaca's Poet's Wife , Uppf
Eriksson Ola, Storvreta , Ägare Bergenhill Eva, Bergshamra
Öppenklass 1 spår
Kritik: 2 år, utmärkt helhet, fina proportioner, kunde haft ett längre och elegantare
huvud, något tunnt nosparti, något smal underkäke, tillräcklig hals, markerat förbröst,
välställd front, välkroppad, välmusklad, utmärkt över- och underlinje, något högt
ansatt och buren svans, bra päls, något hårlös på öronen.
Excellent, 1 kk
3
4 SE JV-22 Manaca's Gentle Cover SE64089/2021 Korthårig D ST M  FÖDD 2021-09-
10, E. NO V-21 SE U(V)CH DK UCH NO UCH Minstemann's Shamrock , U. SE VCH
C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH SE JV-13 C.I.B. & C.I.E. SE VV-22 Manaca's
Velvet Cover , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Södervall Annika, Västerås
Godkänt anlagsprov spår
Deltager ej
  VETERANKLASS
5 C.I.B. C.I.E. C.I.E. SE U(U)CH & NO UCH DK UCH(S) FI U(V)CH NO JV-13 NO
U(V)CH NORD U(V)CH NORD UCH NORD V-15 SE U(V)CH SE V-15 SE V-17 SE V-
18 SE VV-22 Oliwhistars Picasso Paint In Black SE21239/2013 Korthårig D ST M
FÖDD 2013-02-07, E. FI V-12 Naa-Naan Vaahteralehti , U. C.I.B. SE U(V)CH DK
UCH NO UCH FI UCH SE V-15 Oliwhistars Negrita Bonita , Uppf Hagblom Marlene,
Älvsjö , Ägare Hagblom Marlene, Älvsjö
Kritik: utmärkt helhet, nära 11 år i utmärkt kondition, vackert huvud, fina ögon, fina
tänder, bra hals, välvinklad fram, välställd front, härligt förbröst, välkroppad,
välvinklad, bak och rör sig med utmärkt driv, ganska hårlös på öronen, något utbredda
tantecken.
Excellent, 1 kk, ck, Bästa hane, BIM
TIKAR  JUNIORKLASS
6 Darta Sviko Maja SE16643/2022 Korthårig D R  FÖDD 2022-01-18, E. SE VCH
Suzuki Jimny Nes Gwadiana , U. Darsy Vanilka , Uppf Kobets Svitlana, Växjö , Ägare
Oxenskjöld Petra, Solna (Specialtecken: S)
Kritik: snart 15 månader, feminin, bra längd på huvudet, fina ögon, utmärkt bett, lite
framskjuten skuldra, tillräckligt plan överlinje, väl ansatt svans, skulle ha mer förbröst,
välställda framben, något kort bröstkorg, kraftigt uppdragen buklinje, tillräckliga vinklar
bak, rör sig med bra steg, utmärkt päls, behöver få mer självförtroende
Very Good, 1 kk
7 Fädernegårdens Lilla Vivvi SE28445/2022 Korthårig K ST  FÖDD 2022-03-16, E.
Great Kapriz Livorno , U. SL CH C.I.B. C.I.E. NORD UCH Fädernegårdens Lilla Kiara
, Uppf Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ägare Agåker Eva, Stockholm
(Specialtecken: S)
Kritik: 15 månader, feminin, nätt byggd tik, fina ögon och öron, skulle ha ett kraftigare
nosparti och bett, tillräcklig hals, något överbyggd, brandkårs, kort bröstkorg, något
trång fram, rör sig underställt, behöver bordsträning.
Very Good, 2 kk
  UNGHUNDSKLASS
4
8 Tuvelunds Nea SE49333/2021 Korthårig D ST  FÖDD 2021-07-05, E. SE VCH SE
U(V)CH DK UCH NO UCH Fädernegårdens Lille Malfoy , U. Tuvelunds Lilly , Uppf
Borell Lillemor, Trosa , Ägare Bäckman Petra, Uppsala (Specialtecken: S)
Kritik: , trevlig helhet, välformat huvud av bra längd, korrekt bett, dock något smal
underkäke, vackra ögon, fina öron, något kort hals, bra förbröst, välställd front, bra
längd på bröstkorgen, lite plant kors, högt ansatt och buren svans, tillräckliga vinklar
bak, lite sotiga tantecken, behöver få mer ringträning för att kunna visa upp sig från
sin bästa sida.
Excellent, 1 kk
  BRUKS / JAKTKLASS
9 SE VCH Härliga-Hilma SE65040/2020 Korthårig D R M  FÖDD 2020-11-04, E. SE
VCH NO UCH NORD U(V)CH C.I.B. & C.I.E. VEUW-19 NORD VV-19 Räbbåsens
Harry , U. Åsby-Skogsäng's Fia , Uppf Grip Linda, Södertälje , Ägare Grip Linda,
Södertälje
Kritik: 2,5 år, trevlig helhet, ganska tunt och kort nosparti, alltför runda och
framträdande ögon, något framskjuten skuldra, välutvecklat förbröst, något kort
bröstkorg, uppdragen buklinje, bra överlinje, väl ansatt och buren svans, välvinklad
bak, utmärkt päls, rör sig med 1 bra steg och parallellitet.
Excellent, 2 kk
10 Ymnias Rullgardina SE53381/2021 Korthårig D ST M  FÖDD 2021-07-16, E. SL CH
SE VCH SE U(V)CH NO UCH Fädernegårdens Lille Marley , U. Ymnias Foxy-Brown ,
Uppf Lind Maria, Hisings Kärra , Ägare Lind Maria, Hisings Kärra
Godkänt anlagsprov spår
Kritik: utmärkt helhet, långt välformat huvud, fina ögon och öron, korrekt bett, utmärkt
hals och överlinje, något högt ansatt och buren svans, välformad lång bröstkorg,
välvinklad runt om, lite mycket halsskinn.
Excellent, 1 kk, 2 bästa tik, Cert
  ÖPPEN KLASS
11 Prefix Sigrid Storråda SE27062/2021 Korthårig D R M  FÖDD 2021-03-21, E. SE
U(V)CH Manaca's Henry Wilde , U. C.I.E. Prefix Longstemmed Rose , Uppf Agronius
Gunilla, Agronius Rebecca, Strömsnäsbruk , Ägare Engen Caroline, Gustavsberg
(Specialtecken: S)
Kritik: utmärkt helhet, mycket välskuret huvud, trång underkäke, fina ögon och öron,
utmärkt hals och resning, stram plan överlinje, väl ansatt och buren svans, tillräckligt
förbröst men något kort bröstkorg, uppdragen buklinje, fina vinklar, rör sig med fin
balans och attityd, bra päls.
Excellent, 1 kk
  CHAMPIONKLASS
5
12 SE U(V)CH SE VCH Manaca's Rose Pomponella SE13023/2021 Korthårig D R M
FÖDD 2020-12-07, E. SE U(V)CH SE VCH Manaca's Golden Cover , U. SE VV-22
SE VCH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH Dualis Ludmila , Uppf Forsander Monica,
Bro , Ägare Loré Marie, Forsander Monica, Västerås
Kritik: 2 år, utmärkt helhet, bra längd i huvud, kunde ha en flatare hjässa och mindre
framträdande ögon, utmärkt hals och överlinje, välburen svans, utmärkt förbröst,
tillräckligt lång bröstkorg, välställd front, rör sig med fin attityd och driv, något trång
fram, utmärkt päls.
Excellent, 2 kk, ck, 3 bästa tik
13 SE UCH SE VCH Oliwhistars Tiger Of Sweden SE27518/2021 Korthårig D BR M
FÖDD 2021-03-05, E. SE VCH SE U(V)CH Kapriz Dushi Iz Mishkinogo Doma , U.
Oliwhistars I In Love With The Coco , Uppf Hagblom Marlene, Älvsjö , Ägare Hagblom
Marlene, Älvsjö
Kritik: mycket tilltalande helhet, feminin, vackert välskuret huvud, fina ögon, utmärkt
hals och resning, välutvecklat förbröst, väl ställd front, får inte bli djupare i kroppen,
bra längd i bröstkorgen, väl ansatt och buren svans, utmärkta vinklar, härliga rörelser,
utmärkt päls.
Excellent, 1 kk, ck, Bästa tik, BIR
TAX, KORTHÅRIG KANIN
DACHSHUND KANINCHEN, SMOOTH-HAIRED
TIKAR  VALPKLASS I
14 Oliwhistars Blackrain With Leonore SE13926/2023 Korthårig D ST  FÖDD 2022-
12-25, E. SE VCH Magik Rainbow Leonidas , U. Baltiyskiy Talisman Esperanza ,
Uppf Hagblom Marlene, Älvsjö , Ägare Hagblom Marlene, Älvsjö
Kritik: mycket lovande valp, härlig attityd, fint huvud och uttryck, utmärkt resning,
tillräckligt lång bröstkorg, välutvecklat förbröst, välställd front, härliga vinklar runt om,
kavata rörelser, härligt temperament.
1, HP. Bästa valp
  UNGHUNDSKLASS
15 Stall Jizon Inez SE67172/2021 Korthårig K M M  FÖDD 2021-10-17, E. Wild At Hardt
Tertius , U. Stall Jizon Lily , Uppf Walldén Ronnie, Bromma , Ägare Walldén Ronnie,
Bromma (Specialtecken: S)
Kritik: fina proportioner, trevligt huvud, fina små ögon, korrekt bett, bra hals och
överlinje, tillräckligt förbröst men har ett kort bröstben och bröstkorg, väl ansatt svans,
välställd front, något knappt vinklad i fram och bak, rör sig med korta steg, är inte helt
nöjd med tillvaron i ringen.
Very Good, 1 kk
  BRUKS / JAKTKLASS
6
16 SE JV-22 SE VCH Formula Uspeha Izummi SE18555/2022 Korthårig K BT M
FÖDD 2021-08-09, E. RU CH Star City Choco Sensation , U. LT CH BY CH CZ CH
RU CH Formula Uspeha Well Done , Uppf Khapaeva I.yo., Ryssland , Ägare
Svensson Eleonore, Mölnbo
Kritik: snart 2 år, utmärkt helhet härlig attityd, välformat huvud, korrekt bett, utmärkt
hals och överlinje, tillräckligt förbröst, välställd front, tillräcklig längd på bröstkorgen,
utmärkt bakställ som är väl vinklat och har bra bredd, rör sig med härlig attityd och
driv, okej päls lite mjuk.
Excellent, 1 kk, ck, Bästa tik, Cert, BIR
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
DACHSHUND STANDARD, SMOOTH-HAIRED
HANAR  JUNIORKLASS
17 SE VCH Landagårdens Nisse SE31879/2022 Korthårig N VF  FÖDD 2022-04-07, E.
J SE J(D)CH Råbockmossens Pang , U. SE VCH SE J(D)CH Molly , Uppf Hållén
Jonas, Hållén Anette, Stora Skedvi , Ägare Sundqvist Anna-Karin, Tullinge
Öppenklass 1 spår
Kritik: fina proportioner, maskulint välformat huvud, korrekt bett, fina ögon, bra hals
och förbröst, kunde ha något rakare front och lite kraftigare benstomme, något välvd
överlinje, väl ansatt svans, kunde vara stabilare i sina haser, bra längd på
bröstkorgen, rör sig lite trångt bak och instabilt fram, viltfärgad, bra päls.
Excellent, 1 kk
  UNGHUNDSKLASS
18 Ymnias Dunder-Karlsson SE53376/2021 Korthårig N B&R  FÖDD 2021-07-16, E.
SL CH SE VCH SE U(V)CH NO UCH Fädernegårdens Lille Marley , U. Ymnias Foxy-
Brown , Uppf Lind Maria, Hisings Kärra , Ägare Lind Karin, Täby (Specialtecken: S)
Kritik: fin helhet, välskuret huvud, fina ögon och öron, vacker hals och resning,
välutvecklat förbröst, kunde vara lite rakare i frambenen och kraftigare i benstommen,
bra längd på bröstkorgen, vill ha en planare överlinje, väl ansatt och buren svans, rör
sig bra bak, okej fram.
Excellent, 1 kk
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
19 SE VCH Kaiserküsse Alexandra SE21333/2021 Korthårig N ST M  FÖDD 2021-03-
04, E. SE VCH DK UCH(S) SE U(V)CH Lillsjöskogens Back For Good , U. SE VCH J
C.I.B. NORD U(V)CH PL CH Svaerke's Kara , Uppf Svensson Eleonore, Svensson
Fenja, Mölnbo , Ägare Svensson Eleonore, Mölnbo
Kritik: bra proportioner, välformat huvud, fina ögon och öron, korrekt bett, knappt
vinklad fram, kort överarm, välutvecklat förbröst, tillräcklig längd i bröstkorgen, kunde
ha en planare överlinje, väl ansatt och buren svans, något knappt vinklad bak, i lite
högt hull, utmärkt päls och färg, rör sig med lite kort steg fram.
Excellent, 2 kk
7
20 J SE VCH Sabaku Inus Pacifica SE54015/2021 Korthårig N M M  FÖDD 2021-07-
21, E. SE VCH C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH PL CH Kaiserküsse Rosenkavalier , U.
SE VCH SE U(V)CH FI UCH Bikarol's Likable Bethra , Uppf Hallström Pernilla, Hölö ,
Ägare Rehman Frida, Stockholm
Kritik: fina proportioner, välskuret huvud, fina ögon och öron, korrekt bett, utmärkt
hals och resning, välvinklad fram, utmärkt förbröst, kunde ha lite rakare framben, ser
bra ut i stående men välver ryggen och drar upp buken i rörelse, kraftfullt välvinklat
bakställ, utmärkt päls och färg.
Excellent, 1 kk
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
DACHSHUND MINIATURE, LONG-HAIRED
TIKAR  VALPKLASS I
21 Tiny Lollie's Coco Chanel SE61184/2022 Långhårig D M  FÖDD 2022-11-13, E.
Rembrandt Little Dranatanja , U. SE VCH SE U(V)CH Zvezda Kovaleni Esther , Uppf
Levin Linda, Örebro , Ägare Levin Linda, Örebro
Kritik: 6 månader, mycket lovande valp med fina proportioner, utmärkt huvud och
uttryck, utmärkt hals över och underlinje, lång bröstkorg, väl ansatt och buren svans,
harmoniskt vinklad, lovande päls, rör sig käckt och vägvinnande, utmärkt
temperament.
1, HP, Bästa valp
  VALPKLASS
22 Minitiger's Ruby Sierra SE57432/2022 Långhårig D BT  FÖDD 2022-10-14, E. Littl
Fut Max , U. Lilla Farsbo's Brynhild , Uppf Hagman Ylva, Linköping , Ägare Ståhle
Agneta, Älvsjö
Kritik: 6 månader, trevlig helhet, välformat huvud, fina ögon och öron, korrekt bett,
bra hals och överlinje, välutvecklat förbröst, tillräcklig längd i bröstkorgen, kunde haft
lite mer vinklar bak, rör sig med bra steg fram, lite kort bak men god parallellitet,
lovande päls, utmärkt temperament.
1, HP, Bästa valp
HANAR  JUNIORKLASS
23 Tiny Lollie's Cary Grant SE50396/2022 Långhårig D R  FÖDD 2022-07-31, E. SE
VCH Evoy Milimetrus , U. SE VCH C.I.B. NORD UCH Ronja , Uppf Levin Linda,
Örebro , Ägare Strandberg Marina, Lidingö (Specialtecken: S)
Kritik: trevlig helhet, långt, mycket välformat huvud, härligt uttryck, tillräcklig hals, bra
överlinje, kunde ha mer utvecklat förbröst, välställd front, bra längd på bröstkorgen,
välvinklad fram och bak, rör sig med bra steg och parallellitet.
Excellent, 1 kk, ck, 2 bästa hane
  UNGHUNDSKLASS
8
24 C.I.B.-J J SE JV-22 Heatwave Return To Sender SE68926/2021 Långhårig D R M
FÖDD 2021-10-28, E. DK UCH FI UCH DK V-21 SE V-22 SE U(V)CH Heatwave Oh
Happy Day , U. SE VCH NORD V-19 NORD JV-19 FI UCH SE U(V)CH Sensible's
Eye's On Me , Uppf Hellström Helena, de Wolfe Fanny, Strängnäs , Ägare Rydell
Annica, Vallentuna
Godkänt anlagsprov spår
Kritik: utmärkt helhet, härlig attityd, välformat huvud, vackert uttryck. Härlig hals och
resning, stram plan rygg, utmärkt förbröst, ännu smal i bröstkorgens nedre del -
behöver breddas i fronten, tillräcklig längd på bröstkorgen, kraftfullt välvinklat bakställ,
något knappare vinklad fram, rör sig med utmärkt driv, vacker päls och färg.
Excellent, 1 kk, ck, Bästa hane, Cert, BIM
  BRUKS / JAKTKLASS
25 Ophera's Filur SE20190/2021 Långhårig D R M  FÖDD 2021-02-14, E. Lilla Farsbo's
Quality Time , U. SE VCH Katerinapark Bazhena Beauty , Uppf Andersson Kjell,
Skinnskatteberg , Ägare Simberg Veronica, Handen
Godkänt anlagsprov spår
Kritik: 2 år, trevlig helhet, trevligt maskulint huvud och uttryck, korrekt bett, tillräcklig
hals, kunde ha mer markerat förbröst, mer bredd i bröstkorgens nedre del, trang front
med ganska utåtvridna tassar, tillräckligt lång bröstkorg, något avfallande kors,
utmärkta vinklar bak, något knappa fram, rör sig trångt fram men med bra balans för
övrigt, bra päls.
Excellent, 1 kk
TIKAR  JUNIORKLASS
26 Kung Karls Gnistra SE13195/2022 Långhårig D R  FÖDD 2021-12-22, E. SE
U(V)CH Kung Karls Colmar , U. DK V-22 SE V-22 DK UCH(S) SE U(V)CH Rodels
Quantum Of Solace , Uppf Anderberg Sanna, Torshälla , Ägare Duhs Gunilla,
Hässelby (Specialtecken: S)
Kritik: trevlig helhet, feminint huvud och uttryck, tillräcklig längd, fina ögon, tillräcklig
hals, bra förbröst, välställd om än något trång front, lång bröstkorg, kunde ha mer
bredd i bakstället, tillräckliga vinklar fram och bak, rör sig trångt bak och fram med
ganska hög svansföring bra päls.
Excellent, 1 kk
  BRUKS / JAKTKLASS
27 Klockarbol's Ariel SE48656/2021 Långhårig D R M  FÖDD 2021-06-23, E.
Vidiemra's Fremling , U. Klockarbol's Brianne , Uppf Forslund Susanne, Forslund
Mats, Järlåsa , Ägare Vestin Annika, Arnäsvall
Godkänt anlagsprov spår
Kritik: snart 2 år, långt välskuret huvud, vackra ögon, aningen överbett, saknar en
P1a, tillräcklig hals, kunde ha en planare överlinje, markerat förbröst som dock är
alltför smalt, kort överarm, raka framben, bra längd i bröstkorgen, kunde ha mer
vinklar både fram och bak, rör sig med tillräckligt steg från sidan men mycket trångt
fram, bra päls.
Very Good, 2 kk
9
28 Kung Karls Fazerina SE36149/2021 Långhårig D M M  FÖDD 2021-04-29, E. SE
VCH SE U(V)CH Tarantela.rus Grand Chocolate , U. SE VCH Lilla Farsbo's Brunhild ,
Uppf Anderberg Sanna, Torshälla , Ägare Anderberg Sanna, Torshälla
(Specialtecken: S)
Öppenklass 1 spår
Kritik: 2 år, utmärkt helhet, vackert välformat huvud, fina ögon och öron, utmärkt hals
och resning, stark rygg, bra förbröst, välställd front, bra längd i bröstkorgen, kraftfullt
bakställ, rör sig med attityd och fin balans, utmärkt parallellitet.
Excellent, 1 kk, ck, 2 bästa hane
  CHAMPIONKLASS
29 FI UCH SE U(V)CH SE UCH Kung Karls Blossa Bubbel SE56090/2019 Långhårig
D R M  FÖDD 2019-10-09, E. DK UCH(S) SE U(V)CH FI U(V)CH US CH NORD JV-
18 FI JV-18 & FI V-18 Sleepytime's First Choice , U. SE VCH NO U(V)CH C.I.B. &
NORD U(V)CH SE JV-16 DK V-17 SE V-18 & NORD V-18 Knacky-Knave's Peek-A-
Boo , Uppf Anderberg Sanna, Torshälla , Ägare Granfors Ann, Eskilstuna
Kritik: utmärkt helhet, långt välskuret huvud, härligt uttryck, korrekt bett som kunde
haft lite mer bredd, utmärkt hals och resning, stram rygg, välutvecklat förbröst,
välställd front, lång bröstkorg, utmärkt kors, välvinklad och välgående.
Excellent, 1 kk, ck, Bästa tik, BIR
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
DACHSHUND KANINCHEN, LONG-HAIRED
HANAR  JUNIORKLASS
30 Kung Karls Hubertus SE17849/2022 Långhårig D R  FÖDD 2022-02-03, E. EE CH
FI UCH FI V-21 Rodels Maverick , U. SE U(V)CH Kung Karls Amarula , Uppf
Anderberg Sanna, Torshälla , Ägare Anderberg Sanna, Torshälla (Specialtecken: S)
Kritik: 15 månader, utmärkt helhet, välformat maskulint huvud, utmärkt bett, stora
tänder, bra hals och överlinje, välställd front, kunde ha mer förbröst men har bra längd
på bröstkorgen, välvinklad, rör sig utmärkt, bra päls.
Excellent, 1 kk, ck, 2 Bästa hane
  BRUKS / JAKTKLASS
31 DK JV-22 DK V-22 SE JV-22 Aavistuksen Mini Macho SE16308/2022 Långhårig K
R M  FÖDD 2021-10-13, E. Aavistuksen Victor Las-Veg-As , U. FI UCH Aavistuksen
Miss Mini Sangaree , Uppf Soisalo Päivi & Jani & Savander M-L, Finland , Ägare
Anderberg Sanna, Torshälla
Öppenklass 1 spår
Kritik: utmärkt helhet, fina proportioner, maskulint välformat huvud, kunde ha lite
flatare hjässa, utmärkt hals och resning, härligt förbröst, välställd front, bra
benstomme, kunde haft längre bröstkorg, något kort överarm, kunde haft lite mer
bröst djup, lite uppdragen buklinje, något knappt vinklad bak skulle ta ut steget bättre i
bak, bra päls.
Excellent, 2 kk
10
32 Strömstigens X-Clusive Handsome Dot SE38823/2021 Långhårig K R M  FÖDD
2021-05-17, E. DK UCH FI UCH DK V-21 SE V-22 SE U(V)CH Heatwave Oh Happy
Day , U. DK V-22 SE V-22 DK UCH(S) SE U(V)CH Rodels Quantum Of Solace , Uppf
Granfors Ann, Eskilstuna , Ägare Granfors Ann, Eskilstuna
Kritik: utmärkt helhet, välformat huvud, fina ögon, öronen kunde bäras bättre, korrekt
bett, fin hals och överlinje, härligt förbröst, välställd front, något kort överarm,
tillräckligt lång bröstkorg, bra kors, välvinklad bak, lite tunn, rör sig något trångt fram,
för övrigt bra, fin päls.
Excellent, 1 kk, ck, Bästa hane, Cert, BIR
TIKAR  JUNIORKLASS
33 Tiny Lollie's Elizabeth Taylor SE50398/2022 Långhårig D R  FÖDD 2022-07-31, E.
SE VCH Evoy Milimetrus , U. SE VCH C.I.B. NORD UCH Ronja , Uppf Levin Linda,
Örebro , Ägare Levin Linda, Örebro (Specialtecken: S)
Kritik: 9 månader, ännu mycket valpig men med fina proportioner, tillräcklig längd i
huvudet, något smal i nospartiet, kunde ha mer bredd i bettet, fina ögon, tillräckligt
förbröst, välställd front, tillräcklig längd i bröstkorgen som kunde ha lite mer djup,
något avfallande kors, kunde vara lite mer vinklad både fram och bak, rör sig med
tillräcklig steglängd.
Excellent, 1 kk
  BRUKS / JAKTKLASS
34 SE JV-22 Kung Karls Glimma SE13193/2022 Långhårig D R  FÖDD 2021-12-22, E.
SE U(V)CH Kung Karls Colmar , U. DK V-22 SE V-22 DK UCH(S) SE U(V)CH Rodels
Quantum Of Solace , Uppf Anderberg Sanna, Torshälla , Ägare Axenborg Martina,
Norrtälje
Godkänt anlagsspår
Kritik: 17 månader, utmärkt helhet, ganska kraftig skalle, bra nosparti, kraftfullt bett,
fina stora tänder, mörka välformade ögon, bra hals och överlinje, välutvecklat förbröst,
kunde ha lite rakare framben, utmärkt längd i bröstkorgen, kort starkt ländparti, något
smal över korset, lite knappt vinklad bak, bra vinklar fram rör sig i trångt bak med
tillräcklig steglängd, utmärkt benstomme bra päls.
Excellent, 1 kk, ck, Bästa tik, Cert, BIM
  CHAMPIONKLASS
35 SE VCH Tiny Lollie's Amazing Grace SE14036/2021 Långhårig K M M  FÖDD
2020-12-14, E. Littl Fut Elvis , U. SE VCH SE U(V)CH Zvezda Kovaleni Esther , Uppf
Levin Linda, Örebro , Ägare Levin Linda, Örebro
Kritik: utmärkt helhet, bra längd på huvudet, kraftfullt nosparti, utmärkt bett, fina
ögon, fin hals och resning, härligt förbröst, mycket välvinklad fram, tillräckligt raka
framben, bra längd i bröstkorgen, kunde ha mer bredd över korset och mer vinklar
bak, lite glatt buren svans, kunde ha mer driv bak, fin päls.
Excwllent, 1 kk, ck, 2 bästa tik
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
DACHSHUND STANDARD, LONG-HAIRED
HANAR  VALPKLASS I
11
36 Littel Terrorist's Bubbel Trouble SE11209/2023 Långhårig N R  FÖDD 2022-11-16,
E. Huntaks Midnight Dreamer , U. Lahenvirta's Ephoria , Uppf Dahlborn Gill,
Valdemarsvik , Ägare Lahenvirta Sanna, Upplands Väsby
Kritik: 5 månader, fina proportioner, långt välskuret huvud, vackra ögon, bra hals och
överlinje, lovande förbröst, välställd front, något kort bröstkorg, väl ansatt och buren
svans, utmärkta vinklar fram, tillräckliga bak, rör sig duktigt.
1, HP
TIKAR
37 Fyrstjärnans Dubbelnougat SE60440/2022 Långhårig N R  FÖDD 2022-12-08, E.
DK UCH(S) SE U(V)CH FI U(V)CH US CH NORD JV-18 FI JV-18 & FI V-18
Sleepytime's First Choice , U. SE VCH SE U(V)CH SE JV-18 SE V-19 Örnbergets
Cherry , Uppf Lennartsdotter Elisabeth, Södertälje , Ägare Lennartsdotter Elisabeth,
Södertälje
Kritik: 5 månader, fina proportioner, vackert välskuret huvud, vackra ögon, utmärkt
hals och förbröst, stram rygg, välställd front, mycket välvinklad, lång bröstkorg,
utmärkta vinklar bak, härlig benstomme, utmärkta rörelser.
2, HP
38 Red Top's Ztarlet SE12356/2023 Långhårig N R  FÖDD 2022-12-30, E. NORDIC CH
NORD U(V)CH C.I.B. & C.I.E. WW-18 SE V-17-18 NORD V-17-19 SE VCH & NO
UCH Örnbergets Zuper Ztar , U. SE U(V)CH Red Top's Manic Monday , Uppf Nilsson
Marina, Vendelsö , Ägare Nilsson Marina, Vendelsö
Kritik: 4 månader, utmärkt helhet, fina proportioner, långt välskuret huvud, vackra
ögon, välställd front, utmärkt förbröst, kunde haft längre bröstkorg, utmärkt kors, något
högt ansatt svans, mycket välvinklad fram och bak, utmärkta rörelser och härligt driv.
1, HP, Bästa valp
  VALPKLASS
39 Humppatukan Doris SE14166/2023 Långhårig N ST  FÖDD 2022-10-25, E.
Daxwall's Bohemian Rhapsody , U. Humppatukan Black Betty , Uppf Ojala Pertti &
Ojala Kati, Finland , Ägare Vestby Soli, Älvkarleby
Kritik: 6 månader, utmärkt helhet, välformat huvud med fina ögon, korrekt bett, fin
hals och resning, utmärkt förbröst, välställd front, bra längd på bröstkorgen, brett kors,
harmoniskt vinklad, rör sig med bra steg, fina tantecken, lovande päls.
1, HP, Bästa valp
HANAR  JUNIORKLASS
40 Admiral Rudé SE12152/2023 Långhårig N R  FÖDD 2022-07-09, E. LV CH LT CH
EE CH C.I.E. PL CH Hephaestus Rudé , U. LT CH C.I.E. PL CH Karma Rudé , Uppf
Traneliené Lilija, Litauen , Ägare Lennartsdotter Elisabeth, Södertälje
Kritik: trevlig helhet, långt välformat huvud, vackra ögon, korrekt bett, tillräcklig hals,
bra överlinje, något avfallande kors, välställd front, bra benstomme, bra förbröst
tillräcklig längd i bröstkorgen, bra vinklar fram och bak, rör sig bra när han kommer
igång och slappnar av, behöver växa i sig själv.
Excellent, 2 kk
12
41 Kung Karls Ideal Of Sweden SE36216/2022 Långhårig N R  FÖDD 2022-05-08, E.
EE CH C.I.B. SE U(V)CH FI UCH Aavistuksen Tsaarin Kuriiri , U. SE U(V)CH
Skarpdalens First Lady , Uppf Anderberg Sanna, Torshälla , Ägare Rosenberg
Christina, Täby (Specialtecken: S)
Kritik: mycket tilltalande helhet, välformat långt huvud, vackra ögon, korrekt bett, flott
hals, stram överlinje, härligt förbröst, väl ställd front, lång bröstkorg, brett kors,
kraftfullt välvinklad bakställ, utmärkta rörelser från alla håll, vacker päls, en hund med
kvalitet.
Excellent, 1 kk, ck, Bästa hane, BIR
  BRUKS / JAKTKLASS
42 J SE VCH Mozart SE35112/2021 Långhårig N R M  FÖDD 2021-04-22, E. Funny
Team's Chevy Chase , U. SE VCH Daxwall's A Kind Of Magic , Uppf Österman Karin,
Blomstermåla , Ägare Vestby Soli, Älvkarleby
Kritik: utmärkt helhet, bra huvud som störs av lite ljusa ögon, bra hals och överlinje,
kunde ha mer förbröst, väl ställd front, bra längd på bröstkorgen som dock är lite rund
i formen, något avfallande kors, kunde ha lite mer vinklar bak, rör sig okej men önskar
mer drive, utmärkt päls.
Excellent, 2 kk
43 Red Top's Wow SE17169/2021 Långhårig N R M  FÖDD 2021-01-28, E. C.I.B.
NORD U(V)CH NO V-16 Örnbergets Nash , U. SE U(V)CH Red Top's Manic Monday
, Uppf Nilsson Marina, Vendelsö , Ägare Nilsson Marina, Vendelsö
Godkänt anlagsprov spår
Kritik: utmärkt helhet, vackert välskuret huvud, fina ögon, korrekt bett, härlig hals, flott
resning, utmärkt förbröst, bra längd i bröstkorgen, väl ställd front, kraftig benstomme,
utmärkt kors, välvinklad, får inte bli djupare i kroppen utmärkta rörelser från alla håll.
Excellent, 1 kk, ck, 3 bästa hane, Cert
  ÖPPEN KLASS
44 Crazy Train Hd Fred Astaire SE20694/2020 Långhårig N R  FÖDD 2020-02-08, E.
SE VCH EE CH C.I.B. C.I.E. NORD UCH Red Top's Blaq N'Decker , U. C.I.B. RO CH
NORD U(V)CH Red Top's Freaky Friday , Uppf Jiderlund Anna-Karin, Lundströmer
Britt-Marie, Jordbro , Ägare Piatti Tommaso, Danderyd (Specialtecken: S)
Kritik: 3 år, fina proportioner, välformat huvud med tillräcklig längd, fina mörka ögon,
fin hals och resning, utmärkt förbröst, kunde ha rakare framben, tillräcklig benstomme,
bra längd på bröstkorg, utmärkt kors, välvinklad fram och bak, bra pälskvalitet som
kunde vara i bättre kondition, rör sig utmärkt från sidan, instabilt fram.
Excellent, 1 kk, ck
  CHAMPIONKLASS
13
45 RLD F RLD N SE U(V)CH SE VCH Yxtanejdens Sarek SE15135/2021 Långhårig N
R M  FÖDD 2021-01-08, E. C.I.B. & C.I.E. WW-21 NO UCH NORD U(V)CH FI JV-18
SE V-19 Örnbergets Boomerang , U. SE VCH EE CH C.I.B. SE U(V)CH NO U(V)CH
Yxtanejdens Octavia , Uppf Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping , Ägare
Sundqvist Malin, Örebro
Kritik: fina proportioner, bra huvud, kunde ha lite mindre stop, fina ögon, kraftigt
korrekt bett, tillräcklig hals, utmärkt förbröst, välställda front, lång bröstkorg, bra kors,
får inte bli djupare i bröstkorgen, kunde ha lite mer vinklar fram och bak, rör sig med
tillräckligt steg, ej i bästa päls.
Excellent, 2 kk, ck
46 SE JV-16 SE U(V)CH Örnbergets Versace SE44295/2015 Långhårig N R M  FÖDD
2015-07-18, E. NORD UCH US CH SE V-12 CIB&CIE EUW-13 EUW-15 Insight's
Ducati , U. SE U(V)CH NORD UCH WW-14 WW-13 & NORD V-13 SE V-16 EUW-16
Örnbergets Jubilée , Uppf Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Pettersson
Lena, Riala
Kritik: trevlig helhet, långt välskuret huvud, mycket vackert uttryck, kraftigt bett, fina
tänder, tillräckligt förbröst, kunde vara lite rakare i frambenen, lång bröstkorg som
kunde ha lite mer bredd, bra kors, utmärkta vinklar, rör sig med bra steg och god
parallellitet, fin päls.
Excellent, 1 kk, ck, 4 bästa hane.
  VETERANKLASS
47 C.I.B. DK U(V)CH NO U(V)CH SE U(V)CH Nuits Dream Catcher SE22567/2015
Långhårig N R M  FÖDD 2015-03-05, E. SE U(V)CH Nuits X-Tra Cash , U. C.I.B. SE
U(V)CH DK UCH NO UCH SE VV-16 Nuits River Dance , Uppf Hansén Yvonne,
Ålberga , Ägare Hansén Yvonne, Ålberga
Kritik: 8 år, veteran i utmärkt kondition, vackert huvud, fina ögon, korrekt bett, bra
hals, välutvecklat förbröst, välställda front, tillräckligt plan överlinje, kunde vara lite
bredare i korset, utmärkta vinklar fram och bak, rör sig med härlig attityd och mycket
vägvinnande, utmärkt parallellitet.
Excellent, 1 kk, ck, 2 bästa hane, bästa veteran
TIKAR  JUNIORKLASS
48 Nuits One Of The Kind SE38366/2022 Långhårig N R  FÖDD 2022-05-29, E. SE
VCH SE U(V)CH Pazir's Rocco , U. SE U(V)CH Budkavlen's Queen Nuit , Uppf
Hansén Yvonne, Ålberga , Ägare Hansén Sara, Sorunda (Specialtecken: S)
Kritik: trevlig helhet, välformat huvud med tillräcklig längd, fina ögon, korrekt bett,
utmärkt hals och överlinje, härligt förbröst, väl ställd front, bra längd i bröstkorgen,
något knappt vinklad fram och bak, rör sig lite underställt bak, fin attityd.
Excellent, 1 kk
  BRUKS / JAKTKLASS
14
49 Crazy Train Hd Bette Davis SE35499/2021 Långhårig N R M  FÖDD 2021-04-20, E.
SE VCH SE U(V)CH Red Top's Tiger Of Sweden , U. C.I.B. RO CH NORD U(V)CH
Red Top's Freaky Friday , Uppf Jiderlund Anna-Karin, Lundströmer Britt-Marie,
Jordbro , Ägare Jiderlund Anna-Karin, Jordbro
Godkänt anlagsprov spår
Kritik: utmärkt helhet, vackert välformat huvud, härligt uttryck, utmärkt hals och
överlinje, bra förbröst, välställda front, bra längd i bröstkorgen, utmärkt brett kors, bra
vinklar fram, kunde ha mer bak men rör sig med bra steg, lite kort päls idag.
Excellent, 2 kk, ck, 3 bästa tik, r-cert
50 SE VCH Fyrstjärnans Bianca SE29029/2021 Långhårig N R M  FÖDD 2021-04-15,
E. SE U(V)CH SE VCH SE JV-18 Bombadilla's Dario , U. SE VCH SE U(V)CH SE JV-
18 SE V-19 Örnbergets Cherry , Uppf Lennartsdotter Elisabeth, Södertälje , Ägare
Lennartsdotter Elisabeth, Södertälje
Kritik: 2 år, bra helhet, långt välskuret huvud, fina mörka ögon, korrekt bett, bra hals
överlinje, välutvecklat förbröst, kunde haft lite rakare framben, bra längd i bröstkorgen
som är lite rund på grund av rultighet, utmärkt bredd i korset något kort överarm,
tillräckligt vinklad, rör sig lite slarvigt fram, bra steg från sidan.
Excellent, 1 kk, ck, 2 bästa tik, Cert
51 Nuits Midnight Sky SE24493/2021 Långhårig N ST M  FÖDD 2021-03-11, E. SE
U(V)CH Red Top's Uutiset , U. SE U(V)CH Budkavlen's Queen Nuit , Uppf Hansén
Yvonne, Ålberga , Ägare Hansén Sara, Sorunda
Godkänt anlagsprov spår
Kritik: trevlig helhet, välformat huvud, korrekt bett, aningen ljusa ögon, bra hals och
överlinje, kunde haft mer förbröst, välställda front, bra längd i bröstkorgen, något
avfallande kors, fina vinklar, rör sig med bra parallellitet, kunde haft mer driv bak, bra
päls.
Excellent, 4 kk
52 SE VCH Örnbergets Judy SE10226/2022 Långhårig N R  FÖDD 2021-12-17, E. SE
U(V)CH SE JV-16 Örnbergets Versace , U. DK UCH(S) SE U(V)CH Jakira's Pearl ,
Uppf Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Pettersson Lena, Riala
Kritik: 16 månader, mycket trevlig helhet, mycket vackert huvud och uttryck, saknar 2
P1or, för övrigt korrekt bett, flopp hals och överlinje, tillräckligt förbröst, kunde haft
rakare framben, härligt lång bröstkorg, utmärkt kors, tillräckliga vinklar, rör sig instabilt
fram men med härligt driv och fin resning, utmärkt päls.
Excellent, 3 kk
  CHAMPIONKLASS
53 SE U(V)CH Nuits Ice Princess SE18876/2019 Långhårig N R M  FÖDD 2019-02-14,
E. C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH DK U(V)CH Nuits Ace Of Spades , U.
SE U(V)CH Budkavlen's Queen Nuit , Uppf Hansén Yvonne, Ålberga , Ägare Hansén
Sara, Sorunda
Kritik: 4 år, utmärkt helhet, mycket välbalanserad. Vackert huvud och uttryck.
Utmärkt hals. Stark rygg. Härligt förbröst, välställda front, utmärkt längd på
bröstkorgen, brett och långt kors, harmoniskt vinklad, rör sig med utmärkt parallellitet
och härlig attityd och driv.
Excellent, 1 kk, ck, Bästa tik, BIM
15
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Hansén Yvonne, Ålberga, Kennel Nuits
 TÄVLAR MED:    47   48   51   53
Kritik: 4 kombinationer, en jämn grupp, genomgående vackra huvuden och uttryck,
fina halsar och överlinjer, sunda rörelser i och med sin konstruktion. Grattis till en fin
grupp!
1, HP
R I N G   2
DOMARE: JONSSON MATS
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
DACHSHUND MINIATURE, WIRE-HAIRED
HANAR  JUNIORKLASS
54 Rebelqueens Morris SE45766/2022 Strävhårig D R  FÖDD 2022-06-14, E. SE VCH
NORD U(V)CH Ellensborg's Tigris , U. SE VCH SE U(V)CH Rebelqueens
Twistedsister , Uppf Lindberg Jane, Surahammar , Ägare Lindberg Jane,
Surahammar (Specialtecken: S)
Kritik: korrekta proportioner, välformat maskulint huvud, bra över och underlinje,
korrekta vinklar med passande benstomme, bröstkorg med tillräcklig längd, bra form,
rör sig med bra steg, skjuter upp ryggen i rörelse.
Very Good, 1 kk
  UNGHUNDSKLASS
55 Taxsamhetens Krille-Krokus SE47844/2021 Strävhårig D VF  FÖDD 2021-06-09, E.
RU CH JEUW-18 Baltiyskiy Talisman J'Orange Rich , U. SE VCH SE U(V)CH NO
U(V)CH Framnäsgårdens Gu Una , Uppf Johansson Ulrica, Älvkarleby , Ägare
Gratorp Christina, Stockholm
Kritik: korrekta proportioner, välformat maskulint huvud, mycket bra över och
underlinje, välformad lång bröstkorg, korrekt vinkling, utmärkt benstomme, rör sig med
bra steg, väl stolt över sin svans.
Excellent, 1 kk
  BRUKS / JAKTKLASS
16
56 Taxsamhetens Sigge-Sirap SE21684/2020 Strävhårig D VF M  FÖDD 2020-02-15,
E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH SE VCH Engstorps Bc Me And Bobby Mc Gee , U.
SE VCH Taxsamhetens Märta-Maräng , Uppf Johansson Ulrica, Älvkarleby , Ägare
Seidl Martin, Tyresö
Godkänt anlagsprov spår
Kritik: korrekta proportioner, maskulint huvud med tillräcklig längd, mycket bra över
och underlinje, välutvecklad lång bröstkorg, välvinklad med passande benstomme, rör
sig väl från sidan, något trångt bak, något glad svans.
Excellent, 1 kk
TIKAR  JUNIORKLASS
57 Grönuddens Xenia Onatopp SE13485/2022 Strävhårig D VF  FÖDD 2022-01-11, E.
EE CH FI UCH FI JV-19 Protaxin Xstar , U. SE VCH NORD UCH Ellensborg's Maria
Callas , Uppf Sundman Anna-Karin, Norén Claes, Älvsbyn , Ägare Brinkenfeldt
Helene, Danderyd
Kritik: korrekta proportioner, välformat feminint huvud, bra över och underlinje,
välformad bröstkorg som kunde vara längre, korrekt vinkling, passande benstomme,
rör sig med bra steg men skjuter upp sin rygg i rörelse och har alldeles för hög svans.
Very Good, 3 kk
58 Rebelqueens Hildemor SE45768/2022 Strävhårig D R  FÖDD 2022-06-14, E. SE
VCH NORD U(V)CH Ellensborg's Tigris , U. SE VCH SE U(V)CH Rebelqueens
Twistedsister , Uppf Lindberg Jane, Surahammar , Ägare Walldén Ronnie, Bromma
Kritik: korrekta proportioner, välformat feminint huvud, utmärkt över och underlinje,
välformad bröstkorg med tillräcklig längd, korrekt vinkling, utmärkt benstomme, rör sig
med bra steg fram, något underställd bak.
Excellent, 1 kk
59 Royal Doxie's Super Strong Luisa SE21493/2022 Strävhårig D VF  FÖDD 2022-03-
01, E. Jakira's Baron , U. SE VCH SE U(V)CH NO U(V)CH Royal Doxie's Drama
Queen , Uppf Bäckman Emmelie, Karlstad , Ägare Rifve Ylva, Möklinta
(Specialtecken: S)
Kritik: korrekta proportioner, välformat feminint huvud, utmärkt över och underlinje,
välformad lång bröstkorg, korrekt vinklad, utmärkt benstomme, rör sig med bra steg
fram, något underställd bak.
Excellent, 2 kk
60 Taxsamhetens Smilla-Smaragd SE17764/2022 Strävhårig D VF  FÖDD 2022-02-
09, E. SE U(V)CH Oliwhistars Black Demon Hunter , U. SE VCH SE U(V)CH NO
U(V)CH Framnäsgårdens Gu Una , Uppf Johansson Ulrica, Älvkarleby , Ägare
Hagblom Marlene, Älvsjö
Kritik: korrekta proportioner, välformat feminint huvud, mycket bra över och
underlinje, välformad bröstkorg av bra längd, något öppen vinkling, passande
benstomme, något kort i sina rörelser, tillräckligt strävhårsattribut, något kort päls.
Very Good, 4 kk
  UNGHUNDSKLASS
17
61 Engstorps Bm Patti Smith-Gloria SE66853/2021 Strävhårig D VF  FÖDD 2021-10-
28, E. Wervest's Waldemar , U. Engstorps Bd Lily Of The Valley , Uppf Hörnfeldt Ahlin
Eva, Ahlin Lars, Sjöbo , Ägare Stein Eva, Solna (Specialtecken: S)
Kritik: korrekta proportioner, välformat feminint huvud, utmärkt över och underlinje,
välformad lång bröstkorg, korrekt vinkling, utmärkt benstomme, utmärkt pälskvalitet,
långa effektiva rörelser.
Excellent, 1 kk, ck, 3 bästa tik
62 Stall Jizon Cookie SE59472/2021 Strävhårig D VF  FÖDD 2021-09-08, E. SE VCH
SE U(V)CH DK UCH Magik Rainbow Jaguar Xj , U. Stall Jizon Kajsa , Uppf Walldén
Ronnie, Bromma , Ägare Lund Karin, Bromma
Kritik: korrekta proportioner, välformat feminint huvud, mycket bra överlinje, bröstkorg
som är något kort och kunde ha bättre välvning, korrekt vinkling, passande
benstomme, rör sig med tillräckligt steg.
Very Good, 2 kk
  BRUKS / JAKTKLASS
63 SE VCH Oliwhistars Yatzhy For Fun SE21192/2021 Strävhårig D R M  FÖDD 2021-
02-04, E. RU CH JEUW-18 Baltiyskiy Talisman J'Orange Rich , U. SE VCH SE JV-19
Oliwhistars The One And Only , Uppf Hagblom Marlene, Älvsjö , Ägare Önnesjö
Charlotte, Djursholm (Specialtecken: C)
Kritik: utmärkta proportioner, välformat feminint huvud, utmärkt över och underlinje,
välformad lång bröstkorg, korrekt vinklad med utmärkt benstomme, utmärkt
pälskvalitet långa effektiva rörelser.
Excellent, 1 kk, ck, Bästa tik, BIR
64 Rebelqueens Cnalla SE17886/2021 Strävhårig D BT M  FÖDD 2021-01-08, E. SE
VCH El Viento Del Norte Sir Major , U. SE VCH SE U(V)CH Rebelqueens
Twistedsister , Uppf Lindberg Jane, Surahammar , Ägare Lindberg Jane,
Surahammar
Godkänt anlagsprov spår
Deltager ej
65 Rebelqueens Jonna Sundling SE19909/2022 Strävhårig D VF  FÖDD 2022-02-06,
E. SE VCH El Viento Del Norte Sir Major , U. SE VCH Rebelqueens Älla , Uppf
Lindberg Jane, Surahammar , Ägare Lindberg Jane, Surahammar
Godkänt anlagsprov spår
Kritik: något lätt byggd, välformat feminint huvud, bra hals och rygg, något brant kors,
tillräcklig bröstkorg som kunde ha mer längd, något öppen vinkling, passande
benstomme, kunde ha mer längd i sitt steg.
Very Good, 3 kk
18
66 Taxastoffee SE12158/2022 Strävhårig D R  FÖDD 2021-12-18, E. EE CH SE
U(V)CH NO UCH FI UCH C.I.B. & C.I.E. Trajens Urban Cowboy , U. SE U(V)CH
Trajens Knock Out , Uppf Dillner Charlotte, Riala , Ägare Dillner Charlotte, Riala
Godkänt anlagsprov spår
Kritik: korrekta proportioner, välformat feminint huvud, mycket bra över och
underlinje, välformad bröstkorg av bra längd, korrekt vinkling, passande benstomme,
rör sig bra fram, kunde ta ut steget mer i bak.
Excellent, 2 kk
  ÖPPEN KLASS
67 Oliwhistars Chezz For Challenge SE21193/2021 Strävhårig D VF M  FÖDD 2021-
02-04, E. RU CH JEUW-18 Baltiyskiy Talisman J'Orange Rich , U. SE VCH SE JV-19
Oliwhistars The One And Only , Uppf Hagblom Marlene, Älvsjö , Ägare Magnusson
Erntsen Catherine, Finspång
Deltager ej
  CHAMPIONKLASS
68 SE U(V)CH Trajens Knock Out SE21296/2019 Strävhårig D R M  FÖDD 2019-03-
11, E. C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH DK U(V)CH IT CH Queenlord Sweet Prince Mathisen ,
U. SE VCH SE U(V)CH RO CH C.I.B. & C.I.E. NO&FI&EE CH NORD V-19 Sweetax
Xenia Xtravaganca , Uppf Widén Lars, Widén Eva, Gävle , Ägare Dillner Charlotte,
Riala
Kritik: korrekta proportioner, välformat feminint huvud, mycket bra över och
underlinje, välformad lång bröstkorg, korrekt vinklad, utmärkt benstomme, långa
effektiva rörelser.
Excellent, 1 kk, ck, 2 bästa tik
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Lindberg Jane, Surahammar, Kennel Rebelqueens
 TÄVLAR MED:    54   58   64   65
Deltager ej
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
DACHSHUND KANINCHEN, WIRE-HAIRED
HANAR  CHAMPIONKLASS
69 C.I.B. C.I.E. EE CH FI UCH LT CH LV CH SE U(V)CH Sassintien Da Capo
FI41432/19 Strävhårig K VF M  FÖDD 2019-08-27, E. LT CH RU CH HU CH Vostok-
Zapad Yarky , U. Sassintien Charlotte Duracel Energy , Finland , Ägare Laura Honko
& Sanna Rassa-Salakka, Tampere, Finland
Kritik: korrekta proportioner, välformat maskulint huvud, utmärkt över och underlinje,
välformad bröstkorg med tillräcklig längd, korrekt vinklad, passande benstomme, rör
sig mycket väl, onödigt mycket skägg.
Excellent, 1 kk, ck, Bästa hane, BIR
19
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
70 Parashies Aurora From Disney SE12868/2021 Strävhårig K VF M  FÖDD 2020-12-
11, E. C.I.B. PL CH Hillstone Happy Hour , U. Parashies Tussilago , Uppf Pettersson
Rebecca, Strängnäs , Ägare Broberg Anders, Stockholm
Godkänt anlagsprov
Kritik: korrekta proportioner, bra skälla som kunde vara mer utfylld i nospartiet, något
framträdande stora ögon, mycket bra över och underlinje, välformad bröstkorg med
bra längd, korrekt vinkling, passande benstomme, rör sig med tillräckligt steg.
Excellent, 2 kk
71 C.I.B. C.I.E. EE CH FI UCH LT CH Sassintien Delilah FI41433/19 Strävhårig K VF
FÖDD 2019-06-14, E. LT CH RU CH HU CH Vostok-Zapad Yarky , U. Sassintien
Charlotte Duracel Energy , Uppf Rassa-Salakka Sanna, Finland , Ägare Laura Honko
& Sanna Rassa-Salakka, Tampere, Finland
Deltager ej
72 SE VCH Tiny Lollie's Tant Grön SE59630/2021 Strävhårig K ST M  FÖDD 2021-08-
17, E. C.I.E. PL CH Hillstone Happy Hour , U. SE U(V)CH SE JV-17 Baltiyskiy
Talisman Charming Beauty , Uppf Levin Linda, Örebro , Ägare Levin Linda, Örebro
Kritik: korrekta proportioner, välformat feminint huvud, mycket bra över och
underlinje, välformad bröstkorg med tillräcklig längd, korrekt vinkling, passande
benstomme, långa effektiva rörelser.
Excellent, 1 kk
  ÖPPEN KLASS
73 C.I.B.-J Rallytax Happy Dam Dam FI29568/21 Strävhårig K VF  FÖDD 2021-04-15,
E. LV CH LT CH EE CH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH FI UCH Sassintien Da Capo , U.
Rallytax Didi Dam , Uppf Saarinen Emilia, Finland , Ägare Laura Honko & Sanna
Rassa-Salakka, Tampere, Finland (Specialtecken: S)
Kritik: korrekta proportioner, välformat feminint huvud, mycket bra över och
underlinje, välformad bröstkorg med tillräcklig längd, korrekt vinklad, passande
benstomme, rör sig bra fram, något kort bak, något mjuk päls på sidorna.
Excellent, 1 kk
74 Tiamauran My Evo FI10685/21 Strävhårig K  FÖDD 2020-11-12, E. LV CH LT CH
EE CH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH FI UCH Sassintien Da Capo , U. SE VCH LT CH SE
U(V)CH FI UCH SE VV-22 My Girl Da Quinta d'Abroeira , Uppf Lund Karoliina,
Finland , Ägare Karoliina Lund & Antti Sipilä, Lammi, Finland (Specialtecken: S)
Kritik: korrekta proportioner, välformat feminint huvud, mycket bra över och
underlinje, välformad lång bröstkorg, korrekt vinkling, passande benstomme, något
luftiga öron, rör sig med bra steg, mjuk päls.
Very Good, 2 kk
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
20
DACHSHUND STANDARD, WIRE-HAIRED
TIKAR  VALPKLASS
75 Zelmaas Qnata SE51306/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-09-11, E. SE U(V)CH
FI UCH LT&LV CH EE CH C.I.B. C.I.E. Tappijalan Corvette , U. Zelmaas Märta , Uppf
Norberg Kerstin, Lidingö , Ägare Norberg Kerstin, Lidingö
Kritik: mycket lovande valp, korrekta proportioner, välformat feminint huvud, utmärkt
över och underlinje, välformad lång bröstkorg, korrekt vinkling, utmärkt benstomme,
ännu instabil i sina rörelser.
1 HP, Bästa valp
HANAR  JUNIORKLASS
76 Bacco SE23315/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-03-13, E. Iago Di Montecassiano
, U. Bellomis Bagatelle , Uppf Li Donni Giulia, Stockholm , Ägare Håkansson Erica,
Stockholm
Kritik: onödigt tung hane, med korrekta proportioner, välformat maskulint huvud,
utmärkt över och underlinje, väl utvecklad lång bröstkorg, korrekt vinkling, passande
benstomme, rör sig bra fram, kunde ta ut steget mer i bakExcellent, 3 kk
77 Eiarö High Five SE24304/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-03-06, E. SE U(V)CH
Eiarö Uncas , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH Tappijalan Candy , Uppf Rönnings
Annika, Ålberga , Ägare Jonsäter Ebba, Stockholm
Godkänt anlagsprov spår
Kritik: utmärkta proportioner, härlig utstrålning, välformat maskulint huvud, utmärkt
över och underlinje, välformad lång bröstkorg, korrekt vinkling, utmärkt benstomme,
utmärkta rörelserExcellent, 1 kk, ck, 3 bästa hane, r-cert
78 Mariebergs Cognac SE23433/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-02-21, E. SE
U(D)CH NORD J(D)CH Lassos Caliber , U. J FI J(D)CH SE J(D)CH Mariebergs
Xtrema , Uppf Söderberg Carl, Hölö , Ägare Stiernstam Berg Cecilia, Örebro
(Specialtecken: S)
Kritik: korrekta proportioner något luftig, välformat maskulint huvud, bra över och
underlinje, något brant kors, kunde haft, mer volym i sin bröstkorg, ngt öppen i sin
vinkling, passande benstomme, kort i sina rörelser.
Very Good, 4 kk
79 Nebbiolo SE23314/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-03-13, E. Iago Di
Montecassiano , U. Bellomis Bagatelle , Uppf Li Donni Giulia, Stockholm , Ägare
Håkansson Erica, Stockholm
Kritik: Korrekta proportioner, vackert maskulint huvud, mycket bra över och
underlinje, välformad lång bröstkorg, tillräcklig vinkling, passande benstomme, rör
med bra steg.
Excellent, 2 kk
21
80 Ronevikens Icke Picke Pö SE17686/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-02-15, E.
NO JV-19 SE VCH DK UCH(S) SE U(V)CH NO UCH FI UCH Bellomis Break A Leg ,
U. Hit's Galna Gruv , Uppf Grönberg Inger, Hemse , Ägare Grönvall Hélène,
Stockholm (Specialtecken: S)
Kritik: Korrekta proportioner, välformat maskulint huvud, något luftiga öron, mycket
bra över och underlinje, något flat bröstkorg, korrekt vinklad, passande benstomme,
kunde ha mer längd i sin steg, alltför hög svans.
Very Good
  UNGHUNDSKLASS
81 Ruskabackens Humerus SE60412/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-08-29, E. NO
JV-19 SE VCH DK UCH(S) SE U(V)CH NO UCH FI UCH Bellomis Break A Leg , U.
SE VCH SE U(V)CH Ruskabackens Tryffel , Uppf Lilja Kristina, Visby , Ägare Åkerrén
Anna, Gustavsberg (Specialtecken: S)
Deltager ej
82 Whoopi's Weatherby SE45330/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-06-17, E. SE
U(V)CH NO UCH Villa Magnolia's Kygo , U. SE VCH J SE U(DV)CH NO UCH SE
J(D)CH Stubbkärrs Xinderelle , Uppf Englund Susanne, Englund Mattias, Säffle ,
Ägare Olofsson Christoffer, Kungsängen (Specialtecken: S)
Kritik: Korrekta proportioner, välformat maskulint huvud, mycket bra över och
underlinje, välformad bröstkorg med bra längd, korrekt längd, korrekt vinkling, utmärkt
benstomme, kunde ha mer driv i sina rörelser, något glad svans.
Excellent, 1 kk
  BRUKS / JAKTKLASS
83 SE J(D)CH Allax Isor SE55961/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-10-18, E. SE
VCH J Hvarsta Hväxelpeng , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Allax Ginny , Uppf Olsson Alf,
Olsson Marion, Henån , Ägare Rosén Håkan, Runmarö (Specialtecken: S)
Kritik: Korrekta proportioner, välformat maskulint huvud, bra över och underlinje,
Välformad lång bröstkorg, korrekt vinkling, passande benstomme, något kort i sina
rörelser, kunde haft bättre strävhårsattribut, väl kort päls.
Very Good, 2 kk
84 Tiamauran Finland FI36226/21 Strävhårig N SR  FÖDD 2021-05-17, E. Wiikin
Danny , U. SE VCH Tiaisenmäen Ankkurinappi , Uppf Lund Karoliina, Finland , Ägare
Karoliina Lund & Antti Sipilä, Lammi, Finland
Kritik: Utmärkta proportioner, välformat maskulint huvud, utmärkt över och underlinje,
välformad bröstkorg av tillräcklig längd, korrekt vinkling, utmärkt benstomme, långa
effektiva rörelser.
Excellent, 1 kk, ck, 2 bästa hane, cert
  ÖPPEN KLASS
22
85 Iago Di Montecassiano SE12155/2022 Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-05-24, E.
Gregorio Di Montecassiano , U. IT CH Montecassiano Gialla Chimera d'Arez , Uppf
Villani Armando, Italien , Ägare Håkansson Erica, Stockholm
Kritik: UTOM TÄVLAN, SEN ANKOMST Utmärkta proportioner, välformat maskulint
huvud, utmärkt över och underlinje, välformad bröstkorg av bra längd, korrekt vinkling,
utmärkt benstomme, långa effektiva rörelser.
Excellent, ck
86 Rondodrevets Zodiac SE36360/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-05-19, E. SE
VCH SE U(V)CH SE J(D)CH Hälsingesvedjans Edgar , U. SE VCH SE U(V)CH
Rondodrevets Vida , Uppf Andersson Carina, Grödinge , Ägare Stam Gabriel, Järfälla
Öppenklass 1 spår
Kritik: Korrekta proportioner, välformat maskulint huvud, bra hals och rygg, brant
kors, välutvecklad bröstkorg, korrekt vinkling, passande benstomme, rör sig kort och
underställt, väldigt knappa strävhårsattribut samt kort päls.
Good
87 Teo SE34228/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-04-16, E. J Skogsråa's Jörgen
Jönsson , U. Trollan , Uppf Lindström Pontus, Tving , Ägare Johansson Ann-Sofi,
Västerhaninge (Specialtecken: S)
Kritik: Något lätt, korrekta proportioner, välformat maskulint huvud, mycket bra över
och underlinje, välformad bröstkorg av tillräcklig längd, korrekt vinkling, passande
benstomme, rör sig bra fram, kunde ta ut steget mer bak.
Excellent, 2 kk
88 Zelmaas Nalle SE29647/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-04-17, E. SE U(V)CH
FI UCH LT&LV CH EE CH C.I.B. C.I.E. Tappijalan Corvette , U. SE VCH SE U(V)CH
Zelmaas Jizza , Uppf Norberg Kerstin, Lidingö , Ägare Ströberg Henriksson Pia,
Stockholm (Specialtecken: S)
Kritik: Korrekta proportioner, välformat maskulint huvud, mycket bra över och
underlinje, välformad lång bröstkorg, korrekt vinkling, bra benstomme, rör sig med
tillräckligt steg, något mullig.
Excellent, 1 kk
  CHAMPIONKLASS
89 DK UCH DK V-21 FI UCH SE U(KOV)CH Bellomis Fantastic Four SE49660/2019
Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-09-12, E. C.I.B. SE U(V)CH FI U(V)CH NO U(V)CH
SE JV-18 SE V-19 Bellomis Unizzeco , U. SE U(V)CH Bellomis Qurry , Uppf
Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare Samuelsson-Frid Caroline, Grillby
Kritik: Utmärkta proportioner, välformat maskulint huvud, utmärkt över och underlinje,
välformad lång bröstkorg, korrekt vinklad, utmärkt benstomme, långa effektiva
rörelser.
Excellent, 1 kk, ck, Bästa hane, BIR
  VETERANKLASS
23
90 SE U(V)CH SE VCH Zelmaas Hugo Boss SE41982/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD
2014-07-08, E. SE U(V)CH Zelmaas Arro , U. Zelmaas Ölza , Uppf Norberg Kerstin,
Lidingö , Ägare Ågren Eva, Sundsvall
Kritik: Utmärkt proportioner, välformat maskulint huvud, mycket bra över och
underlinje, välutvecklad lång bröstkorg, korrekt vinkling, utmärkt benstomme, långa
effektiva rörelser.
Excellent, 1 kk, ck, 4 bästa tik
TIKAR  JUNIORKLASS
91 Flästadrevets La'Mä Angelina SE40498/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-06-15,
E. NORD J(D)CH J FI J(D)CH SE J(D)CH Rondodrevets Vilton , U. SE VCH J
Ängomdrevets Wild Mountain Aina , Uppf Östlund Maria, Arbrå , Ägare Broman
Jenny, Grillby (Specialtecken: S)
Kritik: Ännu lätt i kroppen, välformat feminint huvud, bra över och underlinje, bra
bröstkorg som behöver mer volym, korrekt vinkling, tillräcklig benstomme, något kort
och instabil i sina rörelser.
Very Good, 2 kk
92 Rondodrevets Äster SE23117/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-03-20, E. SE
VCH SE U(D)CH FI J(D)CH SE J(D)CH Ängomdrevets Wild Mountain Caesar , U. SE
VCH SE U(V)CH Rondodrevets Vida , Uppf Andersson Carina, Grödinge , Ägare
Andersson Anette, Andersson Stefan, Vendelsö (Specialtecken: S)
Kritik: Korrekta proportione, välformat feminint huvud, mycket bra över och
underlinje, välformad lång bröstkorg, tillräcklig volym, korrekt vinkling, passande
benstomme, rör sig bra fram, kunde ta ut steget mer bak.
Excellent, 1 kk
93 Uvabarbera SE23317/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-03-13, E. Iago Di
Montecassiano , U. Bellomis Bagatelle , Uppf Li Donni Giulia, Stockholm , Ägare Li
Donni Giulia, Stockholm (Specialtecken: S)
Kritik: Korrekta proportioner, vackert feminint huvud, bra hals och rygg, brant kors,
välformad bröstkorg av bra längd, något öppna vinklar, passande benstomme, väl kort
i sina rörelser och underställd bak.
Very Good, 3 kk
  UNGHUNDSKLASS
94 Zelmaas Pamina SE65458/2021 Strävhårig N ST  FÖDD 2021-10-18, E. SE VCH SE
U(V)CH NO UCH DK U(V)CH SE JV-19 Eiarö Zambucca , U. SE VCH SE U(V)CH
Zelmaas Jizza , Uppf Norberg Kerstin, Lidingö , Ägare Alm Päivi, Nykvarn
(Specialtecken: S)
Kritik: Utmärkta proportione, vackert feminint huvud, utmärkt över och underlinje,
välformad bröstkorg med bra längd, korrekt vinkling, utmärkt benstomme, långa
effektiva rörelser.
Excellent, 1 kk, ck
  BRUKS / JAKTKLASS
24
95 Bellomis Bagatelle SE15347/2019 Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-01-11, E. EE CH
SE U(V)CH FI U(V)CH Arvocas Huvimestari , U. C.I.B. SE U(V)CH FI U(V)CH DK
U(V)CH NO U(V)CH Bellomis Real Magic , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra ,
Ägare Li Donni Giulia, Stockholm
Öppenklass 1 spår
Kritik: Utmärkta proportioner, vackert feminint huvud, mycket bra över och underlinje,
välformad lång bröstkorg, korrekt vinkling med utmärkt benstomme, långa effektiva
rörelser.
Excellent, 2 kk, 3 bästa tik
96 Bellomis Irish Coffee SE36839/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-05-16, E.
Donald Duck Adeo Vivety , U. SE U(V)CH FI U(V)CH DK U(V)CH SE V-19 NORD V-
19 C.I.B. & NO UCH Bellomis Snö Of Sweden , Uppf Segersten Susanne, Segersten
Jan, Fjärdhundra , Ägare Zingel Elisabet, Julita
Godkänt anlagsprov
Deltager ej
97 SE VCH Bäckaby Övregård's Holly SE53284/2021 Strävhårig N R M  FÖDD 2021-
07-19, E. NORD J(D)CH Bargos Pang , U. J SE J(D)CH Bäckaby Övregård's Diana ,
Uppf Petersson Stefan, Korsberga , Ägare Petersson Christina, Olsfors
Kritik: Korrekta proportioner, huvud som kunde ha mer längd, bra hals och rygg,
brant kors, öppen vinkling, passande benstomme, alltför kort i sina rörelser.
Good
98 SE J(D)CH SE VCH Jaktvet Rubina SE49704/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-
07-17, E. SE VCH SE J(D)CH Brunnbyåsens Viking , U. J Jaktvet Akkurat , Uppf
Knudsen Cristin, Rånäs , Ägare Petersson Christina, Olsfors
Kritik: Korrekta proportioner, välformat huvud, tillräcklig könsprägel, bra över och
underlinje, brant kors, välutvecklad bröstkorg, behöver ej vara djupare, korrekt
vinkling, passande benstomme, kunde ta ut steget bättre.
Very Good, 4 kk
99 J Mariebergs Ädda SE38034/2020 Strävhårig N VF  FÖDD 2020-05-07, E. SE
U(D)CH SE J(D)CH Ubsola Kalle , U. J FI J(D)CH SE J(D)CH Mariebergs Xtrema ,
Uppf Söderberg Carl, Hölö , Ägare Larsson Bengt, Dalarö (Specialtecken: S)
Kritik: Lätt byggd, bra skalle, kunde vara mer utfylld i nospartiet, mycket bra över och
underlinje, bröstkorg med tillräcklig volym, korrekt vinkling, tillräcklig benstomme, lätta
effektiva rörelser.
Very Good
100 Morrarös Qanasta SE31307/2019 Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-04-25, E. SE
U(V)CH FI UCH LT&LV CH EE CH C.I.B. C.I.E. Tappijalan Corvette , U. Morrarös
Lisskulla , Uppf Älestål Westgren Marianne, Bjursås , Ägare Oja Sari, Oxelösund
Godkänt anlagsprov spår
Kritik: Utmärkta proportioner, välformat feminint huvud, mycket bra över och
underlinje, välformad lång bröstkorg, korrekt vinkling, passande, benstomme, rör sig
med bra steg, något mullig.
Excellent, 3 kk, ck, 4 bästa tik, Cert
25
101 SE VCH Taxilurs Donna SE51161/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-07-28, E.
Tyson , U. SE J(D)CH Taxilurs Betty , Uppf Bergersen Knut, Klässbol , Ägare
Petersson Christina, Olsfors (Specialtecken: C)
Kritik: Utmärkta proportioner, välformat feminint huvud, utmärkt över och underlinje,
välutvecklad lång bröstkorg, korrekt vinkling, passande benstomme, långa effektiva
rörelser.
Excellent, 1 kk, ck, 2 bästa tik
102 Yxnanäs Sallie SE30840/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-04-04, E. NORD
J(D)CH Skjönneberg's Oscar , U. FI J(D)CH SE J(D)CH Yxnanäs Vilja , Uppf Jonsson
Per, Tolg , Ägare Freij Johan, Sollentuna (Specialtecken: S)
Kritik: Väl lätt i kroppen, korrekta proportioner, välformat feminint huvud, mycket bra
över och underlinje, bröstkorg som behöver mer volym, korrekt vinklad, passande
benstomme, lätta effektiva rörelser, härligt temperament.
Good
  ÖPPEN KLASS
103 Zelmaas Paloma SE65455/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-10-18, E. SE VCH SE
U(V)CH NO UCH DK U(V)CH SE JV-19 Eiarö Zambucca , U. SE VCH SE U(V)CH
Zelmaas Jizza , Uppf Norberg Kerstin, Lidingö , Ägare Bohlin Bitte, Sollentuna
(Specialtecken: S)
Kritik: Korrekta proportioner, välformat feminint huvud, mycket bra över och
underlinje, välformad lång bröstkorg, korrekt vinklad, utmärkt benstomme, rör sig med
bra steg, pälsen i stort behov av trimning.
Excellent, 1 kk, ck
  CHAMPIONKLASS
104 SE U(KOV)CH SE VCH Bellomis Party SE31875/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD
2016-05-13, E. C.I.B. SE U(V)CH DK UCH NO UCH FI UCH Castelpetroio Luppolo ,
U. NO VCH NO UCH NORD JV-11 Bellomis Rhapsody In Rock , Uppf Segersten
Susanne, Fjärdhundra , Ägare Samuelsson-Frid Caroline, Grillby
Kritik: Korrekta proportioner, välformat feminint huvud, utmärkt över och underlinje,
välformad lång bröstkorg, korrekt vinkling, passande benstomme, rör sig bra från
sidan, står och går med utåtvridna tassar, alltför nyligen trimmad.
Excellent, 1 kk
105.  SE U(V)CH SE VCH Zelmaas Jizza SE16969/2017 Strävhårig N VF M FÖDD 2017-02-
07, E. SE VCH SE U(V)CH Bellemira's Carl , U. SE VCH SE U(V)CH Zelmaas Fanny ,
Uppf Norberg Kerstin, Lidingö , Ägare Norberg Kerstin, Lidingö
Kritik: Korrekta proportioner, ger ett något tungt intryck, välformat feminint huvud,
överlinje som släpper i rörelse, välutvecklad bröstkorg, korrekt vinkling, passande
benstomme, rör sig med tillräckligt steg, har något utåtvridna tassar.
Excellent, 2 kk
VETERANKLASS
106.  SE U(V)CH SE VCH Zelmaas Fanny SE58780/2012 Strävhårig N VF M FÖDD 2012-
11-08, E. SE U(G)CH FI UCH FI J(G)CH Mikkels Michelangelo , U. Zelmaas Ölza ,
26
Uppf Norberg Kerstin, Lidingö , Ägare Järphammar Kerstin, Lidingö
Kritik: Utmärkta proportioner, välformat feminint huvud, utmärkt över och underlinje,
välformad lång bröstkorg, korrekt vinkling, utmärkt benstomme, långa effektiva rörelser.
Excellent, 1 kk, ck, Bästa tik, BIM, bästa veteran
UPPFÖDARKLASS
UPPFÖDARE: Norberg Kerstin, Lidingö, Kennel Zelmaas
TÄVLAR MED: 88 90 94 103 105 106
Kritik: En jämn grupp av hög klass, 3 kombinationer, mycket goda rasrepresentanter
med korrekta attribut, bra bruksdelar, härliga temperament.
1, HP
UPPFÖDARE: Segersten Susanne, Segersten Jan, Fjärdhundra, Kennel Bellomis
TÄVLAR MED: 89 95 96 104
Deltager ej